

SLEPÝ ROZPOČET - nabídka zhotovitele

Objekt	Název objektu	JKSO	801
		SKP	
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
		Počet jednotek	
Projektant		Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0	Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel	Domy pro život s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Jiné rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	203 174	Zařízení staveniště
R	PSV celkem	595 664	Provoz investora
N	M práce celkem	578 452	Kompletační činnost (IČD)
	M dodávky celkem	0	
ZRN	ZRN celkem	1 377 290	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	1 377 290	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 391 063	Ostatní náklady celkem
			13 773

Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Ing. Petr HANZAL Datum : 30.9.2016 STAVBY PRO ŽIVOT s.r.o. Sídlo firmy: Zborovská 814/19 150 00 Praha 5 IČO: 038 77455, DIČ: CZ03877455 Korespondenční adresa: Dvofákova 1677M 370 01 Česká Budejovice	Jméno : Datum : Podpis :
--	--	--

Základ pro DPH	21,0 %		1 391 063 Kč
DPH	21,0 %		292 123 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 391 063 Kč

Poznámka :

Položka montáže 38 v oddílu 766 množství neodpovídá položce dodávky 47 - ponecháno bez úprav
 Předmětem nabídky není dodávka a montáž klimajednotky položka 70 a demontáž vzduchotechniky položka 71 oddíl M24
 ZTI - Zaměněny popisy položek 34,48,49 v oddíle 725 - opraveno tučným písmem
 ZTI - Chybí případné přípomoca HSV (sekání,zazdivky a pod)

Stavba :	940 BIOLOGICKE CENTRUM AV CR, v.v.i.	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Rekonstr. insektaria - boxy	Rekonstr.Nabídka	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Číslo dílu	Název dílu	1	2	3	4	5	6
31	Zdi podpěrné a volné, příčky	16 581	0	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	54 083	0	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	41 379	0	0	0	0	0
95	Dokončující konstrukce a práce	18 580	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	42 007	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	4 776	0	0	0	0	0
711	izolace proti vodě	0	18 315	0	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	79 412	0	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	256 208	0	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	126 181	0	0	0	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	0	48 132	0	0	0	0
781	Obklady keramické	0	13 861	0	0	0	0
783	Nátěry	0	3 537	0	0	0	0
784	Malby	0	50 016	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	578 452	0	0
M24	Vzduchotechnika	0	0	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	25 768	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT							

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název položky	1	2	3	4
Zařízení staveniště		1,0	1 377 290	13 773
Provoz investora			1 377 290	0
Kompletační činnost (ICD)			1 377 290	0

Slepý rozpočet

Stavba :	940 BIOLOGICKE CENTRUM AV CR, v.v.i.	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Rekonstr. insektaria - boxy		Rekonstr.Nabídka

Díl: 31		Zdi podpěrné a volné, příčky				
1	311272312U00	Zed' nosná 30 hladký porobeton 400kg/m3 zazdivka otvorů 0,30*1,0*1,0*2	m3	0,60	3 018,70	1 811,22
				0,60		
2	342241191R00	Příplatek za vyzdívání 2,70+1,0*2	m2	4,70	55,90	262,73
				4,70		
3	342272523U00	Příčka 150mm porobeton hl 500kg/m3, zazdivka 1,0*2,70	m2	2,70	539,60	1 456,92
				2,70		
4	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm použito vybouraných	kus	123,00	106,10	13 050,30
Díl: 61		Upřawy povrchů vnitřní				
5	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových 01-03:13,57*3 07:13,57 09-11:13,57*3 13-26:13,57*2+2,94*2+7,25+25,23+74,88	m2	235,37	47,00	11 062,39
				40,71		
				13,57		
				40,71		
				140,38		
6	611473112R00	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi, štuková, 05,06 po odstranění podhledu 13,57*2	m2	27,14	325,80	8 842,21
				27,14		
7	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových 01-03:2,70*(3,35+4,0)*2*3 -0,80*1,97*3 05-07:2,70*(3,35+4,0)*2*3 -0,80*1,97*3 09-11:2,70*(3,35+4,0)*2*3 -0,80*1,97*3 13-26:2,70*(2,70+4,0)*2*2 2,70*(1,0+2,80)*2*2 2,70*(3,10+2,30)*2 2,70*(31,40*2+3,60*2+0,60*19) -1,10*1,97*21-0,90*1,97-1,65*2,7-2,70*2,10 sanační:-41,40 tenkovr.: -6,70	m2	599,86	30,30	18 175,79
				119,07		
				-4,73		
				119,07		
				-4,73		
				119,07		
				-4,73		
				72,38		
				41,04		
				29,16		
				219,78		
				-57,41		
				-41,40		
				-6,70		
8	612474116U00	Vni omítka stěn SMS na porobeton tl 10mm 1,0*1,0*4+1,0*2,70	m2	6,70	182,50	1 222,75
				6,70		
9	612476011U00	Sanační omítka systém 05,06:1,50*(3,35+4,0)*2*2 -1,50*0,9*2	m2	41,40	357,00	14 779,80
				44,10		
				-2,70		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	631311116U00	Mazanina -8cm C25/30, místn.25 a 26 (25,23+74,88)*0,08	m3	8,01	2 954,40	23 661,20
				8,01		
11	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm, box 01-03,05-07,09-11, 13-17 13,57*10+2,94+13,57+2,94+7,25	m2	162,40	109,10	17 717,84
				162,40		
Díl: 95		Dokončující konstrukce a práce				
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 32,50*13,20 -3,35*4,0*3-7,0*4,40	m2	358,00	51,90	18 580,20
				429,00		
				-71,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	940 BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v.v.I.	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Rekonstr. Insektária - boxy	Rekonstr.Nabídka

Díl: 96 Bourání konstrukcí						
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
13	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm (25,5+3,8+1,80*2+1,20+0,90*3)*2	m	73,60	167,40	12 320,64
				73,60		
14	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC sokl pod rozvaděči 0,60*0,90*0,15*5	m3	0,41	459,20	185,98
				0,41		
15	963015111R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t	kus	123,00	80,20	9 884,60
16	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 chodba v místě kanálu 1,20*25,50*0,10 0,90*(3,80+1,80*2+1,20+0,90*3)*0,10	m3	4,08	1 118,90	4 561,76
				3,06		
				1,02		
17	965081813R00	Bourání dlaždic nad 1 m2, místn.25,26 vč. soklu 25,23+74,86	m2	100,11	69,20	6 927,61
				100,11		
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 90/197:1 165/197:2+2	kus	5,00	11,00	55,00
				1,00		
				4,00		
19	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 110/197	kus	19,00	19,90	378,10
20	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,70*2,70*2	m2	9,18	136,80	1 255,82
				9,18		
21	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 % dle omítek	m2	235,37	3,30	776,72
22	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % dle omítek	m2	599,86	1,60	959,78
23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pro sanační omítky , místn.05,06	m2	41,40	42,80	1 771,92
24	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 místn.26 1,80*(0,60*2+1,85)*4	m2	21,96	58,10	1 275,88
				21,96		
25	978071261R00	Odsekání izolace lepenk. vodor. nad 1 m2 místn.25,26	m2	39,64	0,00	0,00
26	979054442R00	Očištění vybouraných desek s výplní spár MC 1,20*25,50+0,80*(3,80+1,80*2+1,20+0,90*3)	m2	39,64	42,20	1 672,81
				39,64		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,79	185,20	4 776,30
Díl: 711 Izolace proti vodě						
Díl: 711	Izolace proti vodě					
28	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M 25,26:39,64	m2	39,64	14,40	570,82
				39,64		
29	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	39,64	57,20	2 267,41
30	711775302R00	Provedení napojení na stáv. izolaci (vč. očištění) (25,50+3,80+1,80*2+1,20+0,90*3)*2	m	73,60	138,00	10 156,80
				73,60		
31	62833154	Pás asfaltovaný těžký 39,64*1,15	m2	45,59	105,00	4 786,53
				45,59		
32	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	177,82	3,00	533,45
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
33	720	ZI, viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	79 412,33	79 412,33
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
34	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	27,14	66,30	1 799,38

Slepý rozpočet

Stavba :	940 BIOLOGICKE CENTRUM AV ČR, v.v.i.	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Rekonstr. insektária - boxy	Rekonstr.Nabídka

05,06:13,57*2						
35	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů 5,06	m2	27,14		
36	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š do 2,1 m T 01		27,14	14,60	396,24
37	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	4,00	953,40	3 813,80
38	766825111R00	Montáž regálů, OV 01	kus	4,00	184,00	736,00
39	769000001R00	Montáž plastových dveří, T01	kus	12,00	760,00	9 120,00
40	769000002R00	Montáž plastových stěn, D 03 1,70*2,70	kus	1,00	909,20	909,20
41	766680016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm D 01	m2	4,59	237,60	1 090,58
42	766680022RA0	Montáž dveří šířky 110 cm D 02	kus	4,59		
43	611	Ozn.D 01 Dveře vnitřní plné 90/197, popis dle tabulky	kus	1,00	492,70	492,70
44	6112	Ozn.D 02 Ditto, 110/197, popis dle tabulky	kus	19,00	882,30	16 383,70
45	6113	Ozn.D 02* Ditto, 110/197 s větr. otvory, popis dle tabulky	ks	1,00	1 520,50	1 520,50
46	6114	Ozn.D 02* Ditto, 110/197 s větr. otvory, popis dle tabulky	ks	17,00	2 551,20	43 370,40
47	55711115	Ozn.D 03 Vstupní stěna s dveřmi plastová 170/270 (165/210)	ks	2,00	3 007,20	6 014,40
48	6114	Ozn.D 03 Vstupní stěna s dveřmi plastová 170/270 (165/210)	ks	1,00	22 800,00	22 800,00
49	55711115	Univerzální kovový regál HERKULES popis dle tabulk	kus	45,00	1 805,00	81 225,00
50	61581623.A	Linka kuchyňská 185/60 popis dle tabulky	soubor	4,00	16 000,00	64 000,00
51	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 536,72	1,00	2 536,72
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
50	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 100,11+10,70	m2	110,81	15,10	1 673,23
51	771474113U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120 (31,40+3,60)*2+0,60*21 -0,90+1,10*19+2,60+1,80	m	110,81 107,00 82,60 24,40	58,30	6 238,10
52	771575113R00	Montáž podlah keram ,hladké, tmel, 25,26:25,23+74,88	m2	100,11 100,11	360,00	36 039,60
53	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tlá 15MPa	m2	100,11	214,40	21 463,58
54	776981121R00	Lišta nerezová přechodová, 0,90+1,10*19	m	21,80 21,80	190,70	4 157,26
55	5971	Soklík v.10cm 107,0*1,02	m	109,14 109,14	142,50	15 552,45
56	59764230	Dlažba RAKO Taurus Granit 69RIO NEGRO 100,11*1,02	m2	102,11 102,11	390,00	39 823,76
57	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 232,75	1,00	1 232,75
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						
58	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm vč. soklíku, vč. penetrace 01-03:13,57*3*1,1 05-07:13,57*3*1,1 09-11:13,57*3*1,1 13-17:(13,57*2+2,94*2+7,25)*1,1	m2	178,64 44,78 44,78 44,78 44,30	101,10	18 060,50
59	777615213R00	Nátěry podlah betonových 2x vč. penetrace	m2	178,64	166,20	29 689,97
60	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	477,50	0,80	382,00
Díl: 781 Obklady keramické						
61	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	21,96	31,80	698,33
62	781415111U00	Mtž obklad pórov dísp lep -22ks/m2, vč.lišt	m2	21,96	359,80	7 901,21

Slepý rozpočet

Stavba :	940 BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v.v.í.	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Rekonstr. insektária - boxy	Rekonstr.Nabídka

Díl	Kód	Název položky	Mj	Množství	Cena	Celkem	Celkem
		26:1,80*(0,60*2+1,85)*4			21,96		
63	597	Obklady bělinové	m2		22,40	230,00	5 151,82
		21,96*1,02			22,40		
64	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%		137,51	0,80	110,01
Díl: 783		Nátěry					
65	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním zárubně	m2		30,00	15,00	450,00
66	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x emalí zárubně	m2		30,00	102,90	3 087,00
		1,50*20			30,00		
Díl: 784		Malby					
67	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2		835,23	2,00	1 670,46
		235,37+599,861			835,23		
68	784453131U00	Malba 2xdis. potěruvzdorná vč.penetrace dle omítek	m2		910,47	53,10	48 346,01
		235,37+27,14+599,861+41,40+6,70			910,47		
Díl: M21		Elektromontáže					
69	D+M	Elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet	kpl		1,00	578 452,16	578 452,16
Díl: M24		Vzduchotechnika					
70	D+M	VZT - klimatizační jednotky	kpl		1,00	0,00	0,00
71	M	Demontáž potrubí VZT	m		15,20	0,00	0,00
		3,80*4			15,20		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					
72	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		26,98	291,40	7 861,85
73	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		242,82	11,30	2 743,82
74	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t		26,98	155,20	4 187,23
75	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t		26,98	6,80	183,46
76	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t		26,98	400,00	10 791,84

Rozpočet - nabídka

Stavba :	940 BIOLOGICKE CENTRUM AV ČR, v.v.i.	Rozpočet: 1
Objekt :	01a Zdravotní instalace	Zdravotní instalace

Díl: 721a Kanalizace						
1	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	6,00	367,20	2 203,20
2	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00	19,50	195,00
3	721173305R00	Potrubí z PP přípojovací D 50 x 1,8	m	10,00	238,70	2 387,00
4	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	51,80	103,60
5	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	62,60	250,40
6	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	10,00	28,10	281,00
7	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,02	1 620,00	34,02
8	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	54,20	1,70	92,14
Díl: 722 Vodovod						
9	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	110,00	29,20	3 212,00
10	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	24,00	51,80	1 243,20
11	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	16,00	22,70	363,20
12	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	3,00	259,20	777,60
13	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	442,80	885,60
14	722177012U00	Potrubí z trub PP Hostalen PN2,0 -D 20mm	m	12,00	153,40	1 840,80
15	722177013U00	Dtto, D 25mm	m	72,00	181,40	13 060,80
16	722177014U00	Dtto, D 32mm	m	30,00	238,70	7 161,00
17	722177015U00	Dtto, D 40mm	m	24,00	308,90	7 413,60
18	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	134,00	23,80	3 189,20
19	722182112U00	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	12,00	22,70	272,40
20	722182113U00	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	72,00	25,90	1 864,80
21	722182114U00	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	30,00	30,25	907,50
22	722182115U00	Plastové potrubí izolace PE -D 40	m	24,00	35,60	854,40
23	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	16,00	181,40	2 902,40
24	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00	129,60	777,60
25	722220872R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/4	kus	11,00	95,00	1 045,00
26	722220874R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 5/4	kus	2,00	121,00	242,00
27	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C	kus	11,00	201,00	2 211,00
28	722232046U00	Kulo koh vnit záv G11/4 PN42-185°C	kus	2,00	463,00	926,00
29	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	138,00	6,50	897,00
30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	138,00	13,00	1 794,00
31	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,46	1 620,00	745,20
32	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	538,41	1,20	646,09
Díl: 725 Zařizovací předměty						
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	2,00	82,00	164,00
34	725211511U00	Montáž umyvadel na šrouby do zdlva	ks	2,00	416,90	833,80
35	725219503R00	Kryt sifonu umyvadel - dodávka	ks	2,00	151,20	302,40
36	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	4,00	81,00	324,00
37	725319111U00	Mtz dřezu ostatní typ	ks	4,00	302,40	1 209,60
38	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00	51,90	51,90
39	725811111U00	Ventil výtokový T212 1/2	ks	4,00	159,50	638,00
40	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	ks	6,00	70,20	421,20
41	725821316U00	Baterie dřez stěna páka nástěn.	ks	4,00	1 260,40	5 041,60
42	725822115U00	Baterie umyvadlová páková nástěnná	ks	2,00	1 253,00	2 506,00
43	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová	kus	2,00	103,70	207,40
44	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,00	45,40	272,40
45	725865312U00	Záp uzávěr dřezová	kus	4,00	163,40	613,60

Rozpočet - nabídka

Stavba :	940 BIOLOGICKE CENTRUM AV CR, v.v.i.	Rozpočet: 1
Objekt :	01a Zdravotní instalace	Zdravotní instalace

Kód	Kód položky	Název položky	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem	Cena celkem
46	725980122R00	Dvířka z plastu, 150 x 300 mm	kus	5,00	135,20	676,00
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	t	0,43	3 240,00	1 399,68
48	64213611	Dodávka umyvadla	ks	2,00	745,00	1 490,00
49	64291410	Dodávka krytu umyvadla (polosloupu)	ks	2,00	713,00	1 426,00
	725156454	Montáž baterie umyv., dřez. Nástěnná	kus	6,00	178,00	1 058,00
50	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	820,94	0,30	246,28
		25 Zařizovací předměty				

Celkem ZTI

79 412,33

REKAPITULACE		Elektroinstalace	
El. instalace - montáž			
Materiál délkový			35 711,50
Materiál kusový			52 719,66
PPV			57 717,20
Svítlidla			8 768,90
El. instalace - montáž			
Materiál délkový			6 814,50
Materiál kusový			0,00
PPV			39 814,74
			2 797,75
LED OSVĚTLENÍ REGÁLU			
El. instalace - montáž			
Materiál délkový			51 261,00
Materiál kusový			8 505,00
PPV			250 670,70
HZS			18 626,20
Součet			45 045,00
Součet			578 452,16

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový			materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem	
1	Vodít CY4 žl.zel.	m	40	10,50	420,00	9,45	378,00			
2	Kabel CYKY 20x1,5	m	145	12,60	1 827,00	8,40	1 218,00			
3	Kabel CYKY 31x1,5	m	355	12,60	4 473,00	10,50	3 727,50			
4	Kabel CYKY 31x2,5	m	380	12,60	4 788,00	17,85	6 783,00			
5	Kabel CYKY 51x1,5	m	50	12,60	630,00	19,95	997,50			
6	Kabel CYKY 51x10	m	65	12,60	819,00	105,00	6 825,00			

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
7	Trubka tuhá PVC 25 včetně příchytěk	m	45	18,90	850,50	21,00	945,00		
8	FML 25 trubka ohebná 350N	m	20	10,50	210,00	18,90	378,00		
9	MARS žlab 125/100	m	75	115,50	8 662,50	367,50	27 562,50		
10	Krabice přístrojová KU68	ks	97	31,50	3 055,50			6,30	611,10
11	Krabice rozvodná KR 68	ks	53	31,50	1 669,50			31,50	1 669,50
12	Krabice rozvodná KR 97	ks	11	31,50	346,50			94,50	1 039,50
13	Krabice do vlhka	ks	25	42,00	1 050,00			73,50	1 837,50
14	splnač č.1, bílý, IP20	ks	29	63,00	1 827,00			120,75	3 501,75
15	splnač č.5, bílý, IP20	ks	2	63,00	126,00			147,00	294,00
16	splnač č.6, bílý, IP20	ks	2	63,00	126,00			147,00	294,00
17	splnač č.6+6, IP20	ks	2	63,00	126,00			173,25	346,50
18	tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks	4	63,00	252,00			126,00	504,00
19	zásuvka dvojitá 230V/16A bílá, IP20	ks	64	63,00	4 032,00			126,00	8 064,00
20	Rozvaděč RB-L, dle schéma E2	ks	1	210,00	210,00			13 650,00	13 650,00
21	Rozvaděč RB-P dle schéma E3	ks	1	210,00	210,00			13 650,00	13 650,00
22	Doplnění, úprava rozvaděče R1 /I/ dle schéma E4	ks	1	1,00	1,00			7 980,00	7 980,00
	Mezisoučet				35 711,50		48 814,50		53 441,85
	Podružný materiál						3 905,16		4 275,35
	Materiál celkem						52 719,66		57 717,20
	ppv			6%			3 163,18		3 463,03
Svítlidla									
23	A - svítidlo zářivkové, stropní, bílá mřížka, 2x36W, EVG, IP20 včetně zdrojů a příslušenství	ks	9	178,50	1 606,50			1 018,50	9 166,50
24	B - svítidlo zářivkové, stropní, optická mřížka, 2x36W, EVG, IP20, včetně zdrojů a příslušenství	ks	12	178,50	2 142,00			1 071,00	12 852,00
25	C - svítidlo zářivkové, nástěnné, asymetrické, 1x36W, nasvětlení pracovní plochy, IP20 včetně zdrojů	ks	11	178,50	1 963,50			966,00	10 626,00
26	D - svítidlo zářivkové pod kuchyňskou linkou, 8-13W, IP21, včetně ovládní a zdroje	ks	4	157,50	630,00			399,00	1 596,00

P.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
27	E - svítidlo zářivkové, stropní, 2x26W, IP20, EVG včetně zdroje a přislušenství	ks	2	157,50	315,00			997,50	1 995,00
28	NO - svítidlo nouzové 8W/1hod, včetně pikogramnu	ks	1	157,50	157,50			630,00	630,00
	Mezisoučet				6 814,50			0,00	36 865,50
	Podružný materiál							0,00	2 949,24
	Materiál celkem							0,00	39 814,74
	PPV								2 388,88
					408,87			0,00	

LED OSVĚTLENÍ REGÁLU

29	LED pásek 14,4W/m, délka 95cm	ks	405	21,00	8 505,00			199,50	80 797,50
30	Napojovací konektor	ks	405	31,50	12 757,50			26,25	10 631,25
31	Elektronický, elektronické, transformátor, trafo, měnič, napětí, 220V, 230V, -AC/12V-AC, 20-60VA - 60W	ks	135	42,00	5 670,00			367,50	49 612,50
32	Dvoulinka CYH 2X1	ks	300	10,50	3 150,00				0,00
33	Lišta 10x10mm	ks	300	15,75	4 725,00		13,65	4 095,00	
34	Krabice do vlhka IP65	ks	135	47,25	6 378,75		12,60	3 780,00	0,00
35	PROFLO D lišta k LED páskům s difuzorem	ks	405	14,70	5 953,50			63,00	8 505,00
36	Ovladač LED pásku IR 3-kanálový (zařízení 72W/kanál pro 12V), stmívací, dálkový ovladač, čidlo	ks	45	42,00	1 890,00			115,50	46 777,50
37	Síťový kabel, zástrčka s ochr. kontaktem/otevřený konec, 1,5 mm ² , 3 m, černá, 230V	ks	45	26,25	1 181,25			724,50	32 602,50
38	Oboustranná samolepicí páska	ks	20	52,50	1 050,00			47,25	2 126,25
	Mezisoučet				51 261,00			52,50	1 050,00
	Podružný materiál							7 875,00	232 102,50
	Materiál celkem							630,00	18 568,20
	PPV							8 505,00	250 670,70
					3 075,66			510,30	15 040,24

Poznámka: barvu světle konzultovat s uživatelem, výrobek bude s atestem

HZS

39	Úprava stáv rozvaděče R1 VI	hod	20	210,00	4 200,00				
40	Úprava stáv rozvaděče R1 III/IV	hod	10	210,00	2 100,00				

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
41	Úprava stáv rozvaděče RS III/1	hod	10	210,00	2 100,00				
42	Zrušení a odpojení rozvaděče RS3 III/1 + přepojení okruhů	hod	15	189,00	2 835,00				
43	Zrušení a odpojení RB1-RB14 (nefunkčních)	hod	25	189,00	4 725,00				
44	Zrušení a odpojení rozvaděčů regulace (nefunkčních)	hod	20	189,00	3 780,00				
45	Zrušení nefunkčních rozvodů	hod	20	189,00	3 780,00				
46	Identifikace rozvodů el. instalace pro zrušení a odpojení, zajištění bezproudu	hod	10	189,00	1 890,00				
47	Nátěry rozvaděčů	hod	10	168,00	1 680,00				
48	Přepojení stáv. okruhů do nových rozvaděčů RB	hod	6	210,00	1 260,00				
49	Demontáž kabel. tras v chodbě	hod	10	189,00	1 890,00				
50	Demontáž osvětlení chodby	hod	5	189,00	945,00				
51	Zakreslení skutečného provedení	hod	10	262,50	2 625,00				
52	Revize	hod	25	315,00	7 875,00				
53	Stavební připomoci (sekání, vrtní, drážkování)	hod	20	168,00	3 360,00				
	Mezisoučet				45 045,00				